המכרז הנדון מפורסם במתכונת המותאמת לשעת חירום ונועדה לאפשר את המשך ניהול
המכרזים במשורה ובמקרים המחייבים את המשך הרציפות התפקודית של שירות המדינה.

להלן הערות הנוגעות למכרזים אלו והן חלק מהוראות ייחודיות שנקבעו לשעת חירום
ולתקופת החירום בלבד שבשלו הוכרז מצב מיוחד בעורף כהגדרתו בחוק ההתגוננות

האזרחית,
התשי"א-1951, וזאת עד להנחיה אחרת ובהתאם להתפתחויות הביטחוניות ככל

שתהיינה:
1.מועמדים המצויים באחד או יותר מהמצבים הבאים יוגדרו כזכאים ל "מעמד

מיוחד":
א.מועמדים בשירות מילואים (לרבות גיוס בצו 8) שזמינותם חלקית.

ב.מועמדים שנקראו למילוי תפקיד בשעת חירום וזמינותם חלקית כדוגמת כוחות
הביטחון, הרפואה, טיפול ורווחה.

ג.מועמדים שהעתיקו את מקום מגוריהם כמפורט ברשימת הישובים המנויים בתוספת
לחוק הגנה על עובדים בשעת חירום, תשס"ו-2006 בשל המצב הביטחוני וזמינותם

חלקית.
ד.מועמדים אשר נמנים על ההגדרה של בן משפחה מדרגה ראשונה של חטוף או נעדר

כמפורט בהנחיית נציב שירות המדינה והממונה על השכר מיום 9.11.23.
2.במקרים חריגים של אי זמינות המועמד במהלך ימי הפרסום (כאמור ביחס למועמד